群光電能科技股份有限公司
新北市三重區光復路二段69號
+886-2-6626-0678 #56214
夾扣型比流器EM221 EM210-1
iMeter 智慧電表 (能源管理)
EM221/EM210-1
產品特色

．2 個 LED 顯示電源與通訊狀態
．具備OLED螢幕顯示電力資訊
．2個按鈕提供螢幕切換不同電表量測的顯示內容
．側面具連接口可擴充電表量測通道
．35mm 導軌安裝
．搭配能源管理系統平台
EM221和EM210-1屬於iMeter系列產品，適用能源用333mV 夾扣型C.T.，具備OLED螢幕，電表採用
擴充式模組達成多台電表進行量測，量測相位包含1P2W，1P3W，3P3W，3P4W，使用手機APP透過
藍芽通訊與電表進行參數設定，應用於收集照明、空調和動力設備的電力資訊。藉由Modbus通訊和
ZigBee無線通訊，搭配能源管理系統平台，可取得能耗歷史用電分析資料，用電上下限設定功能，能
源消耗儀表板的可視化管理，進而達到節費分析、系統維護的功能。
外接夾扣型
比流器
規格選項
• EC00051 : C.T.Φ6.5x9mm (5A)   • EC00601 : C.T.Φ10mm (60A)
• EC01001 : C.T.Φ16mm (100A)     • EC01501 : C.T.Φ24mm (150A)
• EC02001 : C.T.Φ24mm (200A)   • EC03001 : C.T.Φ36mm (300A)
• EC04001 : C.T.Φ36mm (400A)   • EC05001 : C.T.Φ36mm (500A)
• EC06001 : C.T.Φ36mm (600A)   • EC07001 : C.T.Φ30mm (700A)
• EC08001 : C.T.Φ30mm (800A)   • EC10001 : C.T.Φ50mm (1000A)
• EC20001 : C.T.Φ60mm (2000A)  • EC30001 : C.T.Φ102mm (3000A)
群光電能科技股份有限公司
新北市三重區光復路二段69號
+886-2-6626-0678 #56214